АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2024 № 54-па
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 41-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Красносельского сельсовета Чановского района

Новосибирской области»
 В связи с кадровыми изменениями,  администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 23.07.2018 № 41-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области» - следующие изменения:

  - вывести из состава комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды Войтенко Алену Сергеевна специалист ВУС  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – секретарь комиссии;

-  ввести в состав комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды  Евдокимову Алену Геннадьевну специалист 1 разряда

Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – секретарь комиссии;

-  ввести в состав комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды  Григорьеву Ольгу Владимировну, заместителя руководителя филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Новосибирской области по социальному сопровождению (по согласованию);

- ввести в состав комиссии по   обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды   Шабанову Анжелу Александровну, председателя первичной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.
Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                          А.И.Евдокимова
О.В. Чувашева

36271